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RAPOR KINERJA

Ranking: 20

Predikat SAKIP: E

Rata-Rata Nilai: 100.00%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Kegiatan Ikut

sertanya masyarakat

dalam Kegiatan

PHBN

Jumlah

desa/Kelurahan

yang mengikuti

Kegiatan PHBN

638000

0

638000

0
100

452800

00

638000

0
14.09

2

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Ikut sertanya

masyarakat dalam

Kegiatan PHBI

Jumlah

desa/Kelurahan

yang mengikuti

kegiatan PHBI

241500

00

241500

00
100

436500

00

241500

00
55.33

3

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terlayaninya

Permohonan

Administrasi

Pelayanan di Bidang

Kesos

Persentase

Permohonan

Administratif Bidang

Kesos yang terlayani

425000

0

425000

0
100

425000

0

425000

0
100.00

4

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terpantaunya lansia

yang terlantar

Jumlah lansia yang

terpantau

425000

0

425000

0
100

425000

0

425000

0
100.00

5

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya

Kesadaran

Masyarakat

terhadap Kewajiban

Pembayaran PBB

Jumlah Masyarakat

yang Terbina terkait

Pembayaran PBB

850000

0

850000

0
100

850000

0

850000

0
100.00

Rata-rata:
100.0

0
44.87
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